
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi 
w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora powierzam Pani Jadwidze Suchackiej 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2023r. do dnia 31 sierpnia 2028r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2FE6C6-08BD-4A24-824E-72FDB49E1BDB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


